
 
 
 
 

Město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná, IČ: 00295906 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 01 
 
 
Vážená paní, Vážený pane, 
v souladu s bodem 19. zadávací dokumentace pod názvem „Dodatečné informace k zadávacím podmínkám“ je dodavatel oprávněn 
po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám se týkají výběrového řízení pod názvem „Zlepšení venkovského prostředí a 
podmínek pro trávení volného času v městě Břidličná“. 
 
Dodatečné informace, včetně přesného znění dotazu dodavatele, jsou uvedeny níže v textu a označeny podle pořadí dotazu, tak jak 
byly zadavateli doručeny. Dodatečné informace odešle zadavatel současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zadavatel uveřejní dodatečné informace stejným způsobem, 
jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace. Textové části zadávací dokumentace a jejích přílohy jsou v plném rozsahu k 
dispozici ke stažení na profilu zadavatele.  
 
Dotaz č. 1:  
U stavebního objektu SO 05 Oprava dětského hřiště „Vajglov“, v Příloze č. 5 – Projektová dokumentace (závazný dokument) 
(Pr_05_Projektova_dokumentace_Bridlicna_Revitalizace_210515.doc) chybí specifikace níže uvedených položek uvedených 
v Příloze č. 3 – Výkaz výměr (závazný dokument) (Pr_03_Vykaz_vymer_Bridlicna_Revitalizace_210515.xls). Konkrétně se jedná o 
tyto položky: 
 
- Lavičky a koše. Jedná se o položku č. 3, znění položky Lavička - dodávka včetně montáže, množství 2 ks a položky č. 4, znění 

položky Odpadkový koš - dodávka včetně montáže, množství 1 ks. Požaduje zadavatel standardní provedení nebo např. 
celobetonové, celokovové atd.? 
 

- Branky. Jedná se o položku č. 5, znění položky Vybavení hřiště (dodávka včetně montáže) - 2 x branka, 2 x sloupek, 1 x síť, 
množství 1 kpl. Jedná se o branku pro házenou, fotbal atd.? Chybí specifikace velikosti (rozměrů) branky. 
 

- Sloupek a síť. Jedná se o položku č. 5, znění položky Vybavení hřiště (dodávka včetně montáže) - 2 x branka, 2 x sloupek, 1 x 
síť, množství 1 kpl. Jedná o příslušenství pro volejbal? 
 

- Oplocení za brankou. Jedná se o položku č. 6, znění položky Oplocení hřiště - za bránou, množství 120 m
2
. Jaká je 

požadovaná délka oplocení a výška sloupků? 
 

- Oplocení podél hřiště.  Jedná se o položku č. 7, znění položky Oplocení hřiště - podél hřiště, množství 96 m
2
. Jaká je 

požadovaná délka oplocení a výška sloupků? 
 
Vyjádření k dotazu č. 1: 
Bližší specifikace uvedených položek je uvedena v Příloze č. 1 – DI č. 01 ze dne 27.05.2015 - Specifikace mobiliáře pro stavební 
objekt SO-05 – Oprava dětského hřiště ve Vajglově 
(Pr_01_DI_01_Specifikace_mobiliare_SO05_Oprava_detskeho_hriste_ve_Vajglove_270515.docx), který je přílohou těchto DI č. 01 
ze dne 27.05.2015.  
 
Zadavatel je, v souladu s bodem 19. zadávací dokumentace pod názvem „Dodatečné informace k zadávacím podmínkám“, 
oprávněn poskytnout dodavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti dodavatele. 
 
Dodatečné informace se týkají upřesnění specifikace níže uvedených položek. Tyto se týkají stavebního objektu SO 06 Chodník u 
MŠ viz. Příloha č. 5 – Projektová dokumentace (závazný dokument) 
(Pr_05_Projektova_dokumentace_Bridlicna_Revitalizace_210515.doc). Upřesnění specifikace se týká položek uvedených v Příloze 
č. 3 – Výkaz výměr (závazný dokument) (Pr_03_Vykaz_vymer_Bridlicna_Revitalizace_210515.xls). Konkrétně se jedná o tyto 
položky: 
 
- Lavičky a koše. Jedná se o položku č. 4, znění položky Lavička - dodávka včetně montáže, množství 5 ks a položky č. 5, znění 

položky Odpadkový koš - dodávka včetně montáže, množství 3 ks.  
 

- Vysazení živého plotu. Jedná se o položku č. 6, znění položky Vysazení živého plotu v dl. 30 m, množství 1 kpl.  
 
Bližší specifikace uvedených položek je uvedena v Příloze č. 2 – DI č. 01 ze dne 27.05.2015 - Specifikace mobiliáře pro stavební 
objekt SO-06 – Chodník u MŠ (Pr_02_DI_01_Specifikace_mobiliare_SO06_Chodnik_u_MS_270515.docx), který je přílohou těchto 
DI č. 01 ze dne 27.05.2015.  
 



 
 

Poskytnutím výše uvedených dodatečných informací zadavatel nemění, ale pouze zpřesňuje zadávací podmínky, proto neprodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek. Zároveň zadavatel konstatuje, že se nejedná o takové zpřesnění zadávacích podmínek, které mohou 
rozšířit okruh možných dodavatelů. 
 
Textové části Zadávací dokumentace, jejích příloh a Dodatečné informace č. 01 včetně příloh jsou k dispozici ke stažení na profilu 
zadavatele města Břidličná pod odkazem: http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/9ca9e020-59ab-4c02-a763-c32f4f54f504. 

 
V Břidličné, dne 27.05.2015 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/9ca9e020-59ab-4c02-a763-c32f4f54f504

		2015-05-27T15:32:19+0200




